江苏省中小学教学研究室
苏教研（2013）8号

关于开展江苏省2013年

幼儿教育优秀教育资源评比活动的通知

各市教育局教研室（教科院）：

为深入贯彻《幼儿园教育指导纲要》和《3-6岁儿童学习与发展指南》的精神，推进幼儿园课程改革，切实提高教师专业能力和水平。经研究，我室决定开展江苏省2013年幼儿教育优秀教育资源评比活动。现将有关事项通知如下：

1、 参评人员

在职在岗的幼儿园教师和其他幼教工作者。

2、 评比要求

1．本次优秀教育资源评比包括：（1）教育活动设计（附设计背景和自我评析）；（2）数字化学习辅助课件及教学挂图（附教学案例）；（3）儿童观察、教学记录、计划和反思（3篇）；（4）游戏活动设计（3篇，附效果分析和图片）；（5）班级环境创设（附设计意图、效果和图片）。
2.参评的优秀教育资源必须体现正确的教育理念，内容充实，条理清晰，体现出教师在教育教学方面的新探索和新思考，能理论联系实践，具有一定的时代性和创新性。
3．参评材料必须是作者原创的。如引用他人的信息和观点应做标注，文责自负，不得抄袭。一旦发现将取消参评资格，并通知作者所在单位及市县教研室。
三、报送要求

1. 各市在广泛发动的基础上选送30份优秀教育资源参加省级评比。经专家推荐，其他教育部门也可参加省级评比。
2．参评教师需填写《江苏省2013年幼儿教育优秀教育资源评比申报表》（见附件1）。每份材料作者限为1人，并限报1份材料参加省评。
3．各市填写《江苏省2013年幼儿教育优秀教育资源评比目录》（见附件2），于2013年10月15日前统一送报我室（纸质稿和电子稿各一份）。邮箱：jssjysxqjy@163.com
4．我们将组织专家进行评选，向获奖者颁发证书，予以奖励。
江苏省中小学教学研究室

二○一三年三月二十五日

抄送：省教育厅基础教育处